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Resmi ziyaret amacıyla 

Çavuşoğlu, burada yaptığı konuşmada, Türkiye’nin terörle mücadelesine 
güçlendirilmesi konularına vurgu 

Türkiye ve Meksika ilişkilerine de değinen Çavuşoğlu, her iki ülkenin 
insan hakları, devletlerin 

Türkiye ile Meksika'nın stratejik olarak kritik bölgelerde olduğuna 

"Dış müdahalelere karşıyız"

Çavuşoğlu, Venezuela krizine ve Türkiye’nin bu konudaki duruşuna 

“Darbe girişimleri başta olmak üzere demokratik olmayan tüm dış 
egemenliğini baltalama girişimlerinden 
oluşturuyor. Bu sorun, Venezuela ile sınırlı kalmayacak. Tüm bölge için son 
dengeli ilişkileri olan bölgesel 

Dünyanın gün geçtikçe öngörülemez bir noktaya vardığına ve insanlığın 
arası birlik, erozyona 
oldukları sistem zayıflıyor.” dedi.

"İyi ve kötü terörist ayrımı yapılamaz"

Uluslararası topluma özellikle terörizm ile mücadele konusunda iş 

"Din ve etnik köken tanımayan terörizm, birkaç hafta önce gerçekleşen 
ancak uluslararası iş birliği ve 
ayrımı yapılamaz. DEAŞ, PKK, PYD, YPG, FETÖ veya 

Çavuşoğlu, Türkiye’nin, DEAŞ ile direkt mücadele eden tek ülke 
bölgelere geri döndüğüne 

"İnsani diplomasi, Türk dış politikasının vazgeçilmez bir yönüdür"

Bununla beraber, Türkiye’nin uluslararası insani yardım çabalarına da 
bakımından en cömert ülke 

Çavuşoğlu, küresel insani bir sorumluluk olması inancıyla, ihtiyacı 

Dış politika kapsamında, dünyadaki tüm bölgelerle olan diplomatik 
üzerinde en geniş beşinci 

Çavuşoğlu, Bakanlık olarak hedeflerinin, özellikle Latin Amerika, 
temelinde yeni iş 
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	Meksika'da katıldığı panelde konuşan Dışişleri  Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Darbe girişimleri başta olmak üzere demokratik olmayan  tüm dış müdahalelere, yöntemlere ve meşru hükümetlere uygulanan tek taraflı  yaptırımlara karşıyız. Anayasal düzeni ve Venezuela egemenliğini baltalama  girişimlerinden endişe duyuyoruz." dedi.
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